
令和 2 年 4 ⽉ 10 ⽇ 
 
お取引先様各位 
 

株式会社マエダ 
代表取締役 前⽥三枝⼦ 

 
「新型コロナウイルス」の感染拡⼤に伴う弊社の緊急対応について 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、政府から発令されました緊急事態宣⾔を受けまして、弊社の対応とお願いをお伝え 
いたします。 
お取引先の皆様におかれましてはご不便をおかけしますが、ご理解ご協⼒を賜りますよう 
お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
○弊社営業部⾨と事務部⾨の従業員は原則としてテレワーク、在宅勤務とさせていただき 

ます。必要に応じて時差出勤にて勤務しております。 
 
○事務所および⼯場内ではマスク着⽤でのご対応となります。 
 

※ 期間は、4 ⽉ 10 ⽇(⽊)から 5 ⽉ 6 ⽇(⽔)とさせていただきますが、政府の発令等により 

変更する場合もございます。 

 
●お願い 
・継続⼯事物件のご連絡、その他ご⽤事の⽅は、営業担当者へ携帯電話・メール等で 

直接のご連絡をお願いいたします。 
・⽣産に関しましては⼯場の稼働を抑える処置も取らざるを得ない場合も考えられます 

のでご理解のほど宜しくお願いいたします。 
・ご来社される際には事前にご連絡いただき、マスク着⽤、⼊⼝にて⼿指の消毒を 

お願いいたします。 
以上 


